

Årsrapport for 2019/20

01.07.19 - 30.06.20
(31. regnskabsår)

D.S.P. Holding ApS

Køgevej 206
4000 Roskilde

CVR-nr. 12 75 09 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Dirigent: _____
Henrik Rasmussen

+45 70 70 70 55

Skælskørvej 34
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10
Skat af årets resultat	10
Finansielle anlægsaktiver	10
Egenkapital	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Eventualposter m.v.	10

Selskabsoplysninger

Selskabet D.S.P. Holding ApS
Køgevej 206
4000 Roskilde

Telefon: 46 35 90 55
E-mail: Hahnhoj@email.dk

CVR-nr.: 12 75 09 43

Stiftet: 1. januar 1989

Hjemstedskommune: Roskilde Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Henrik Rasmussen

Revisor Mette Thomas Revision ApS
Skælskørvej 34
4180 Sorø

Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive maskinstation, maskinudlejning, produktionsvirksomhed, finansierings- Og investeringsvirksomhed, samt yde konsulentbistand og yderligere er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Tilknyttede virksomheder Kapitalejer af:
Designer Byg ApS
Cvr.: 32 83 21 99
Køgevej 260, Tjæreby
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive maskinstation, produktionsvirksomhed, finansierings- og investeringsvirksomhed, samt yde konsulentbistand og at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 som blev et overskud på kr. 342.225 må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 342.225 foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	342.225
Overført fra tidligere år	kr.	1.601.498

I alt overført til næste år	kr.	1.943.722

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2019/2020.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 26. november 2020

Direktion:

Henrik Rasmussen

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-73.949	-53.274
Ordinært resultat før finansielle poster		-73.949	-53.274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		415.022	443.041
Andre finansielle omkostninger		28.343	26.879
Resultat før skat		312.730	362.888
Skat af årets resultat	1	-29.495	-20.246
Årets resultat		342.225	383.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		1.601.498	1.218.364
Årets resultat		342.225	383.134
Til disposition		1.943.722	1.601.498
Overført resultat		1.943.722	1.601.498
Disponeret i alt		1.943.722	1.601.498

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.937.720	1.937.720
Egne kapitalandele		2.284.130	1.869.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.221.850	3.806.828
Anlægsaktiver i alt		4.221.850	3.806.828
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.652	292.426
Udskudt skatteaktiv		2.917	3.889
Andre tilgodehavender		42.454	26.920
Tilgodehavender i alt		264.523	335.735
Likvide beholdninger		22.423	2.839
Omsætningsaktiver i alt		286.947	338.574
Aktiver i alt		4.508.797	4.145.402

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.943.722	1.601.498
Egenkapital i alt	3	2.143.722	1.801.498
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.965.786	1.961.079
Anden gæld		389.138	371.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.354.924	2.332.154
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.400
Anden gæld		150	2.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.150	11.750
Gældsforpligtelser i alt		2.365.074	2.343.904
Passiver i alt		4.508.797	4.145.402
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
	Skat af årets resultat	-23.254	-18.920
	Udskudt skat af årets resultat	972	15.315
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-7.213	-16.641
	Skat af årets resultat i alt	-29.495	-20.246
2	Finansielle anlægsaktiver		Andre værdip. og kapitalandele
			kr.
	Kostpris, primo		0
	Tilgang i årets løb		1.937.720
	Kostpris, ultimo		1.937.720
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo		1.937.720
3	Egenkapital	Selskabs-	Overført
		kapital	resultat
		kr.	kr.
	Saldo primo	200.000	1.601.498
	Årets resultat	0	342.225
	Saldo ultimo	200.000	1.943.722
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		I alt
			kr.
	Ingen.		
5	Eventualposter m.v.		
	Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Elmlund Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-558688100460

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-02 16:56:00Z

NEM ID 

Henrik Elmlund Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-558688100460

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-02 17:04:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KOB6C-44EQQ-NXY4U-G23EI-W5ACM-4EILD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>